
   
 

icMK s.r.o,  U Trojice 1042/2, Praha 5, 150 00  mail: icmk@icmk.cz 
 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

I. Základní ustanovení 
1. Správce osobních údajů 

Správcem osobních údajů ve smyslu čl. 4 bodu 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“), je společnost icMK s.r.o., IČO: 04182341, se sídlem 

U Trojice 1042/2, 150 00 Praha 5 (dále jen „správce“). 

2. Kontaktní údaje správce 

• Adresa: icMK s.r.o., U Trojice 1042/2, 150 00 Praha 5 

• E-mail: icmk@icmk.cz 

• Telefon: +420 212 249 210 

3. Definice osobních údajů 

Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osobě. Identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo 

identifikovat zejména na základě jména, identifikačního čísla, lokačních údajů, síťového 

identifikátoru, nebo na základě jednoho či více specifických prvků fyzické, fyziologické, 

genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. 

4. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů, neboť mu tato povinnost dle 

článku 37 GDPR nevzniká. 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 
1. Správce zpracovává osobní údaje, které mu poskytnete v rámci objednávky, případně údaje, 

které získá v souvislosti s plněním smlouvy. 

2. Správce zpracovává zejména tyto kategorie osobních údajů: 

• Identifikační údaje (např. jméno a příjmení) 

• Kontaktní údaje (např. adresa, telefonní číslo, e-mail) 

• Údaje nezbytné pro splnění smluvního vztahu (např. údaje o objednávce) 

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 
1. Zákonný důvod zpracování: 

Zpracování osobních údajů je nezbytné pro plnění smlouvy mezi Vámi a správcem dle čl. 6 

odst. 1 písm. b) GDPR. 

2. Účel zpracování osobních údajů: 

mailto:icmk@icmk.cz


   
 

icMK s.r.o,  U Trojice 1042/2, Praha 5, 150 00  mail: icmk@icmk.cz 
 

• Vyřízení Vaší objednávky 

• Výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu 

• Plnění právních povinností vyplývajících z účetních a daňových předpisů 

Poskytnutí osobních údajů je nezbytným předpokladem pro uzavření smlouvy. Bez jejich poskytnutí 

není možné smlouvu uzavřít či ji ze strany správce plnit. 

3. Automatizované rozhodování: 

Ze strany správce nedochází k automatizovanému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 

22 GDPR. 

IV. Doba uchovávání údajů 
1. Správce uchovává osobní údaje: 

• po dobu nezbytnou k výkonu práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu a k 

uplatnění nároků z tohoto vztahu, a to po dobu 15 let od ukončení smlouvy. 

2. Po uplynutí této doby budou osobní údaje vymazány. 

 

V. Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce) 

1. Příjemci osobních údajů mohou být: 

• osoby podílející se na dodání zboží / služeb / realizaci plateb, 

• osoby zajišťující technický provoz služeb. 

2. Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 

Výjimku tvoří případné využití služeb mailingových nebo cloudových poskytovatelů se 

sídlem mimo EU. 

VI. Vaše práva 
1. Za podmínek stanovených GDPR máte: 

• právo na přístup ke svým osobním údajům (čl. 15 GDPR), 

• právo na opravu údajů (čl. 16 GDPR) nebo omezení zpracování (čl. 18 GDPR), 

• právo na výmaz (čl. 17 GDPR), 

• právo vznést námitku (čl. 21 GDPR), 

• právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR), 

• právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním, a to písemně nebo elektronicky na adresu 

správce uvedenou výše. 

2. Dále máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domníváte, 

že došlo k porušení Vašich práv. 



   
 

icMK s.r.o,  U Trojice 1042/2, Praha 5, 150 00  mail: icmk@icmk.cz 
 

VII. Podmínky zabezpečení osobních údajů 
1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 

osobních údajů. 

2. Byla přijata technická opatření k zabezpečení datových a listinných úložišť. 

3. Přístup k osobním údajům mají pouze osoby pověřené správcem. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
1. Odesláním objednávky prostřednictvím internetového formuláře potvrzujete, že jste 

seznámen/a s těmito zásadami a že je v plném rozsahu přijímáte. 

2. Souhlas s těmito podmínkami vyjadřujete zaškrtnutím souhlasu v objednávkovém formuláři. 

3. Správce si vyhrazuje právo tyto zásady měnit. Nová verze bude zveřejněna na webových 

stránkách správce nebo Vám bude zaslána na e-mail. 

4. Tyto zásady nabývají účinnosti dnem 11. 12. 2019. 

 


